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Kursutvärderingsmall 

 
Kurskod 
1A036 

Kurstitel 
Arbete, aktivitet, och delaktighet 
 

Högskolepoäng 
15 

Termin 
HT25 

Tidsperiod 
2025-09-01 – 2025-11-09 

 
Kursansvarig 
Lisette Farias Vera 
 

Examinator 
Mandana Fallah Pour  

Övriga medverkande lärare 
Mandana Fallah Pour, Linda Nordstrand, Jenny 
Hedberg och Anna Johansson 
 

Övriga medverkande lärare 
Elisabeth Nordvall, Linda AaLTO 

 
Antal registrerade studenter 
42 

Antal som inte fullföljt 
kursen 

1 

Antal godkända efter ordinarie tillfälle 
27 

 

Slutsatser vid föregående kursutvärdering  

Det som tidigare lyfts fram som positivt i kursutvärderingarna är att intervjun med patient på 
Danderyds sjukhus ger studenterna möjlighet att träna sina analytiska och professionella 

färdigheter. Administrations- och Canvas-strukturerna uppfattas som tydliga och enkla att 

navigera. Evidensuppgiftsworkshops upplevs som viktiga för lärandeprocessen. 

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 

Baserat på utvärdering från föregående kurs gjordes följande ändringar: 

• Under introduktionen får studenterna information om hur grupper bildas, hur 

samarbetet fungerar och varför antalet studenter varierar mellan olika aktiviteter. 

• Kursansvarig och handledarna för evidensuppgiften har ett kalibreringsmöte innan 

själva rättningen. Även rättningsläraren för litteraturuppgiften deltar i ett 

kalibreringsmöte.  

Metod(er) för studentinflytande 

Under HT25, studenterna fick möjlighet att ge återkoppling på kursens olika moment genom 

att a) ge kommentarer under frivilliga fikastunder och b) ge muntlig återkoppling i slutet av 

kursen (muntlig utvärdering).  
 

15,91% svarade på KI kursutvärdering enkäten som kommer att beskrivas i nästa punkt 
(n=7). 

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering 

Antal respondenter är 44 och antalet studenter som svarade var 7, dvs. svarsfrekvensen är 
15,91 %. Studenterna upplever att det delvis stämmer att instämma helt att kursen var 

utformad på ett sätt som gav möjlighet till aktivt lärande. Studenterna tyckte också att det 

delvis stämmer att instämma helt att de kände sig inkluderade och respekterade under kursen. 
Samtidigt tyckte 14,3 % av studenterna att kursen som helhet var bra (instämmer helt). 
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Studenter tyckte att det instämmer helt (16,7 %) att läraren/handledaren stödjer en atmosfär 
som främjar lärande och utveckling. Studenter uttryckte också att de instämmer helt (14,3 %) 

i att de har försökt relatera det de lärt sig i kursen till andra kurser och ämnen. Under VFU 

tyckte (57,1 %) att de instämmer helt i att de har fått tillräckligt stöd från handledare för deras 
lärande och (57,1 %) att VFU har bidragit till deras professionella utveckling.  

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Studenter uttryckte att evidensuppgiften var mycket lärorik inför C-uppsatsen och att 
handledningen fungerade mycket bra, samt återkoppling från handledare och lärare 

involverade i andra uppgifter inom kursen. Evidensuppgiften brukar vara komplex, och 

därför lägger vi mycket fokus på resurser som kan stödja studenters lärandeprocess.  
 
Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med 
andra professioner.  

Vi har kalibreringsmöten och samarbete med involverade lärare som utvecklats genom de 
olika terminerna. Alla handledare är forskningsanknyta och samverkar med andra 

professioner som gynnar studenters arbete och diskussioner. Vi har haft samma lärare 

involverade under flera terminer (endast en ny lärare denna termin), vilket också underlättar 

kommunikation och samarbete mellan lärarna och kursansvarig. 

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar 

Till nästa kurstillfälle föreslås följande förbättringar: 

• Den sista workshopen ska mer tydligt fokusera på evidensgradering (värdering av den 

samlade evidensen utifrån bedömning av studiers kvalitetsutvärdering och 
evidensstyrka) baserad på studenters återkoppling 

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga  

Instruktionerna och innehållet av handledningar kopplat till evidensuppgiften kommer att 

revideras med alla handledarna innan kursen börjar. 
 
Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna 
Kursutvärdering har diskuterats i lärarlag samt kommer att återkopplas till stundeter vid 
kursintroduktion och via kursens Canvas-sida.  


